
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

Dispensa

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito Municipal 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EA1538572AAB84E137BD1963C040C0E



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito Municipal 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EA1538572AAB84E137BD1963C040C0E



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito Municipal 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EA1538572AAB84E137BD1963C040C0E



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito Municipal 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EA1538572AAB84E137BD1963C040C0E



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito Municipal 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EA1538572AAB84E137BD1963C040C0E



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito Municipal 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EA1538572AAB84E137BD1963C040C0E



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito Municipal 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EA1538572AAB84E137BD1963C040C0E



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 062/2020.

Acácio Macário dos Santos       
                                                          Presidente CPL                       

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EA1538572AAB84E137BD1963C040C0E



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 062A/2020

Acácio Macário dos Santos       
                                                          Presidente CPL

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EA1538572AAB84E137BD1963C040C0E



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 063/2020

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 021
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EA1538572AAB84E137BD1963C040C0E



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

Acácio Macário dos Santos       
                                                          Presidente CPL

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 022
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EA1538572AAB84E137BD1963C040C0E



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 064/2020.

Acácio Macário dos Santos       
                                                              Presidente CPL                       

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 023
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EA1538572AAB84E137BD1963C040C0E



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 065/2020

Acácio Macário dos Santos       
                                                          Presidente CPL                       

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 024
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EA1538572AAB84E137BD1963C040C0E



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 066/2020

Acácio Macário dos Santos       
                                                          Presidente CPL

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 025
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EA1538572AAB84E137BD1963C040C0E



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 067/2020.

Acácio Macário dos Santos       
                                                              Presidente CPL

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 026
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EA1538572AAB84E137BD1963C040C0E



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

R$ 4.990,00 (quatro mil novecentos e noventa reais).

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 027
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EA1538572AAB84E137BD1963C040C0E



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 028
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EA1538572AAB84E137BD1963C040C0E



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 029
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EA1538572AAB84E137BD1963C040C0E



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

R$ 10.005,00 (dez mil e cinco reais). 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 030
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EA1538572AAB84E137BD1963C040C0E



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

R$ 1.310,04 (hum mil trezentos e dez reais e quatro centavos).

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 031
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EA1538572AAB84E137BD1963C040C0E



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

R$ 6.599,80 (seis mil quinhentos e noventa e nove reais e oitenta centavos). 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 032
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EA1538572AAB84E137BD1963C040C0E



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 033
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EA1538572AAB84E137BD1963C040C0E



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00517 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

R$ 16.898,00 (dezesseis mil oitocentos e noventa e oito reais).

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 034
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EA1538572AAB84E137BD1963C040C0E


		2020-09-03T15:14:27-0300




